РЕШЕНИЕ собственника

по вопросам повестки дня внеочередного общего собрания (в очно-заочной форме)

собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

Санкт-Петербург, ул.Дибуновская, д. 50 лит. А
	Собственник:_______________________________________________________________________________________

(для физических лиц: Ф.И.О. - указывается полностью;

для юридических лиц: наименование юридического лица — указывается полностью, номер ОГРН)
Представитель собственника:_______________________________________________________________________________________________

       (ФИО представителя собственника - указывается полностью)
Вид помещения: (отметьте в квадратике любым способом (галочка, крестик, и т.п.))
Квартира

Нежилое помещение

Доля в нежилом помещении автостоянки

№ помещения: (впишите номер принадлежащего Вам помещения в соответствующем квадратике)

(для собственника нескольких помещений необходимо указать все их номера)
Квартира

Нежилое помещение

 Нежилое помещение  автостоянки*
* помещение 60Н или 98Н
Общая площадь помещения без учета балконов и лоджий (кв.м.): (для собственника нескольких помещений необходимо указать площадь каждого помещения)
Квартира

Нежилое помещение

Нежилое помещение автостоянки*
*Площадь помещения 60Н – 4.282,2 кв.м., помещения 98Н -640,6 кв.м.
Размер доли собственности в помещении: (для собственника нескольких помещений необходимо указать размер доли каждого помещения)
Квартира**
Нежилое помещение

Нежилое помещение автостоянки **
* указывается доля  – если один собственник, то 1, если долевая собственность, то 1/2, 2/3 и т.д.
(в соответствии со свидетельством о праве собственности)
** указывается доля, например 2/154 в помещении 60Н

или 1/17 в помещении 98Н

Площадь в собственности, приходящаяся на долю собственника (кв.м.): (для собственника нескольких помещений необходимо указать площадь, приходящуюся на долю каждого помещения)
Квартира

Нежилое помещение

Площадь, приходящаяся на долю в  нежилом помещении автостоянки *
*на 1/154 долю в помещении 60Н приходится 27,8065 кв.м,

на 1/17долю  в помещении 98Н приходится 37, 68 кв.м.

Размер доли собственника в праве общей долевой собственности на общее имущество (1 кв.м. собственности = 1 доле в праве общей долевой собственности на общее имущество) _______________ кв.м.
Период проведения внеочередного общего собрания:
с «29» октября 2018г. с 20:00ч. - по «10» декабря 2018г. до 12:00ч.
Форма проведения собрания: очно-заочная
Решение собственника необходимо сдать в срок до «10» декабря 2018г. до 12:00ч.!
      Прием решений осуществляется консьержем парадной, в которой расположена квартира собственника. Решения также можно сдать в рабочие часы в офис ООО «Управляющая компания «Развитие недвижимости» по адресу: 197183, Санкт-Петербург, Дибуновская улица, дом 50 лит. А, пом. 21Н или опустить в ящик УК для жалоб и предложений, расположенный у двери офиса Управляющей компании или направить почтой по вышеуказанному адресу.
Повестка дня общего собрания:

1. Процедурные вопросы: избрание председателя и секретаря собрания, счетной комиссии.

2. Подтверждение ранее выбранной кредитной организации АО «ЮниКредит Банк» (ОГРН 1027739082106).
3. Принятие решения о замене кредитной организации, в которой был ранее открыт специальный счет для формирования фонда капитального ремонта (на основании п. 2.1. ст. 176 ЖК РФ). Расторжение договора с АО «ЮниКредит Банк» (ОГРН 1027739082106) и перечисление денежных средств, находящихся на специальном счете.

4. Уполномочить владельца специального счета, в случае, если российская кредитная организация, в которой открыт специальный счет, перестает соответствовать требованиям, указанным в п. 2 ст. 176 ЖК РФ, самостоятельно определять российскую кредитную организацию, с обязательным уведомлением собственников помещений в многоквартирном доме путем размещения объявления в месте, доступном для всех собственников помещений, и уведомлением Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга путем направления протокола по настоящему собранию, а так же принимать решение о расторжении договора специального счета с кредитной организацией, которая не соответствует требованиям, установленным Правительством Российской Федерации (п. 2 ст. 176 ЖК РФ), и принимать решение о перечислении денежных средств, находящихся на момент закрытия на специальном счете, на специальный счет в кредитную организацию, выбранную владельцем специального счета.

5. Определение места размещения результатов голосования по настоящему собранию, хранения протокола и решений собственников по настоящему собранию.
Важно! При голосовании по каждому вопросу  выберите только один вариант ответа!

	№ п/п
	Вопросы для голосования
	за
	против
	воздержался

	1.
	Избрать председателем настоящего собрания:
Бендак Владимира Николаевича

	Избрать секретарем настоящего собрания:
Амирову Ксению Григорьевну

	Избрать в члены счетной комиссии: Таинкина Виктора Олеговича, Бестаеву Карину Кавказовну, Шилина Андрея Валентиновича

	2.
	Подтвердить выбор кредитной организации АО «ЮниКредит банк» (ОГРН 1027739082106), в которой открыт специальный счет для формирования фонда капитального ремонта.

	ВАЖНО!!!

· Если по вопросу № 2 Вы проголосовали «ЗА», то по вопросу № 3 возможен вариант голосования или «ПРОТИВ», или «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»!
· Если по вопросу № 2 Вы проголосовали «ПРОТИВ» или «ВОЗДЕРЖАЛСЯ», то по вопросу № 3 Вы голосуете по своему усмотрению!

	3.
	Изменить кредитную организацию, в которой был открыт специальный счет с целью формирования фонда капитального ремонта, с АО «ЮниКредит банк» (ОГРН 1027739082106) на Банк ВТБ (ПАО) (ОГРН 1027739609391).
Расторгнуть с АО «ЮниКредит Банк» (ОГРН 1027739082106) договор специального счета, владельцем которого является ООО «Управляющая компания «Развитие недвижимости». Уполномочить ООО «Управляющая компания «Развитие недвижимости» уведомить АО «ЮниКредит Банк» (ОГРН 1027739082106) о принятом решении путем направления уведомления о расторжении договора специального счета с приложением протокола по настоящему собранию
Перечислить денежные средства, находящиеся в АО «ЮниКредит Банк» (ОГРН 1027739082106) на момент закрытия на специальном счете, владельцем которого является ООО «Управляющая компания «Развитие недвижимости», на специальный счет в кредитную организацию, выбранную на данном голосовании.

	№ п/п
	Вопросы для голосования
	за
	против
	воздержался

	4.
	Уполномочить владельца специального счета, в случае, если российская кредитная организация, в которой открыт специальный счет, перестает соответствовать требованиям, указанным в п. 2 ст. 176 ЖК РФ, самостоятельно определять российскую кредитную организацию, с обязательным уведомлением собственников помещений в многоквартирном доме путем размещения объявления в месте, доступном для всех собственников помещений, и уведомлением Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга путем направления протокола по настоящему собранию, а так же принимать решение о расторжении договора специального счета с кредитной организацией, которая не соответствует требованиям, установленным Правительством Российской Федерации (п. 2 ст. 176 ЖК РФ), и принимать решение о перечислении денежных средств, находящихся на момент закрытия на специальном счете, на специальный счет в кредитную организацию, выбранную владельцем специального счета.

	5.
	Определение места размещения результатов голосования по настоящему собранию,  хранения протокола и решений собственников по настоящему собранию

	5.1. Определить место размещения результатов голосования по настоящему собранию - на информационных стендах парадных дома 50 лит. А по ул. Дибуновская, Санкт-Петербург

	5.2. Определить место хранения протокола и решений собственников по настоящему собранию по адресу: Санкт-Петербург, ул. Дибуновская д. 50 лит. А, пом. 21Н, офис ООО «Управляющая компания «Развитие недвижимости»

	Реквизиты документа, подтверждающего право собственности на помещение:
(для собственника нескольких помещений необходимо указать реквизиты на каждое помещение)
	Реквизиты доверенности на представление интересов собственника:

(доверенность должна быть оформлена в соответствии  с

требованиями п.п 3 и 4 ст. 185.1 ГК РФ

или удостоверена нотариально, копию доверенности необходимо приложить к решению)

	1. Дата: _____________________________

2. Номер записи о регистрации права:
__________________________________________

	1. Дата выдачи _____________________________

2. Срок доверенности _______________________

3. ФИО собственника помещения

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

4. ФИО представителя и паспортные данные
__________________________________________

__________________________________________
__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

5. Контактный телефон

__________________________________________
__________________________________________

_____________________________________________

	1. Дата: _____________________________

2. Номер записи о регистрации права:
__________________________________________

	1. Дата: _____________________________

2. Номер записи о регистрации права:
__________________________________________

	1. Дата: _____________________________

2. Номер записи о регистрации права:
__________________________________________

	1. Дата: _____________________________

2. Номер записи о регистрации права:
__________________________________________

PAGE
«____» ________________  2018 года
Подпись _________________ (____________________________)  стр. «1» из «3»